
Gäller fr o m måndag 19/8-24 så långt lagret räcker

15:-

Skolmaterial
Unicorn, Color Hearts, 
Soccer, Gamer
Kollegieblock 70 sidor
A5 15:- per st, A4 20:- per st
Fyllt pennfodral
60:- per förp
68203, -04, -05, -06, -13, -14, -15, -16, 
-19, -20, -21, -22

20:-

60:-

Tvättmedel
Via, pulver, kulör
Jfr. 25,86/kg
6617-16708

165:-165:-

Flyttlåda
Proffs, 
56x33x37 cm
34648

3 för

100:-100:-

Gevalia
Mellanrost, brygg,  
450 g, 40:-/st
Max 2 köp/hushåll
Jfr. 74,07/kg
1381-70950

3 för

100:-100:-

Coca-Cola
Original, Zero, 
33 cl x 30-pack, 
per förp
Jfr. 13,13/liter
7664-42402, -03

30-
pack

130:-
+ pant

VARJE DAG!LÅGT PRIS

NYHET!

                     Inför skolstarten!
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50:-Pennor med sudd
Frozen, 12 st färgpennor, 
8 st blyerts, per förp
738-0173070-WD22158

20-
pack

60:-

50:-
Fluffig  
anteckningsbok
A6, mus, igelkott, monster, 
50:- per st
A5, enhörning, fotboll,
60:- per st
68346, -93, -96, -97, -98

70:-Pennfodral
Sköldpadda, katt, 
enhörning, per st
68361, -62, -63

Skolmaterial 
Ditsy Green, Vintage Floral
Gummibandsmapp A4 10:-
Kollegieblock A4, 70 blad 20:-
A5, 70 blad 15:-
Skrivset 5 pennor, 2 suddgummi
och pennvässare 20:-
Anteckningsbok Wire-O,
A5, 100 blad 30:-
68211, -12, -17, -18, -23, -24, -33,
-34, -39, -40

20:-
Planeringskalender
utan datum, Ditsy Green
Veckoplanerare  
52 veckor, 29x13 cm
Månadsplanerare 
12 månader, 34x27 cm, 
per st
68241, -42

Ämnes-
block 
A5 40:- per st
A4 60:- per st
68338, -39, -40, -41, -42, -43

Finns även 
i svart!

Skol-material med vackra mönster!40:-40:-

60:-60:-

     Inför skolstarten!

Finns även i 
”ditsy green”!

Vackra
mönster!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

90:-
Designpennor
24-pack, 90:- per förp
60-pack, 150:- per förp
68386, -87

150:-
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10:-Strumpor
Barn, hund, ananas,
strl. 27-34, per par
89101, -02

WCT Byxa
Barn, svart,
strl. 134/140-
158/164 cl, per st
3282-080044-134, 
-146, -158

100:-
Leggings
Barn, Frozen, 
strl. 98/104-
122/128 cl,
Gabbys Dockhus, 
strl. 98/104-
110/116 cl, per st
88984, -97

100:-

Stövlar 
Barn, fodrade, rosa, mörkblå,
strl. 22/23-32/33, per par
89117, -18, -19, -20, -21, -22

150:-150:-

80:-Strumpor
Barn, strl. 25/27-
31/33, per förp
88715, -16

Av återvunnet 
material!

10-
pack

T-shirt
Barn, strl. 98/104-122/128 cl 
Unicorn, Dino, 70:- per st
Barn, Paw Patrol, Spiderman, 80:- per st
89105, -11, -16, 88994, -9570:-

80:-

Skol-material med vackra mönster!
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Ordning 
och reda
med smart 
förvaring

Förvaringskorg
Seoul Organizer, 
S 8x12x5 cm 10:-
M 8x24x5 cm 2 för 30:-
L 12x16x7 cm 20:-
937-10810, -11, -12, -20810, 
-11, -12, -308101, -11, -21

Finns även i 
grön och beige

10:-

30:-50:-

60:-

20:-

30:-
2 för

Förvaringskorg
Seoul Basket
S 18x26x13 cm 30:-
M 27x36x11 cm 50:-
L 27x21x18 cm 60:-
937-30810, -11, -12, -40810, 
-11, -12, -50814, -15, -16

Hopfällbara & 
stapelbara!

Skolådor
Plast, 14x33x23 cm,
per förp
89011

10:-

Vakuumpåse
80x60 cm 10:-
70x100 cm 20:-
70794, 90011

50:-Plexiförvaring
10x34x19 cm, per st
89010

Perfekt till kylskåpet!

20:-Galgar
Sammet, per förp
70795

5-
pack

Förvaringslåda med lock, plast
S 12x9x6 cm 20:-, M 19x14x7 cm 40:-, 
L 29x21x12 cm 60:-
88449, -50, -51

40:-

20:-

60:-

150:-150:-
4
delar
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Förnya badrummet
med nya textilier

Skapa hotellkänsla 
i sovrummet

140:-

Dra-på lakan
Vit, ljusgrå, 100% bomull,
90x200 cm, 130:- per st
140x200 cm, 160x200 cm, 150:- per st
180x200 cm, 170:- per st
6579-4200401, -433, -601, -633,
-4202401, -33, -4202501, -33

Madrasskydd
90 cm 120:-, 120 cm 150:-
140 cm 170:-, 160 cm 190:-
180 cm 220:-
6579-42031, -32, -33, -36, -37

Bäddset 
Saga, grön, 
100% bomull,
150x210 cm + 
50x60 cm, per set
6579-3624110

50:-

Handduk
Frotté, Enzo, sand,
grön, blå, brun, grå,
50x70 cm 50:- per st
90x150 cm 140:- per st
6579-80310, -80510, 
-1180302, -19, -23, -32, 
-1180502, -19, -23, -32

Hotelltäcke
150x200 cm, 450:- 
Hotellkudde
50x60 cm, 170:-
6579-2697101, -2699101

Täcke
150x200 cm, 250:-
Kudde 
50x60 cm, 80:-
6579-96030, -6031

450:-

250:-

170:-

80:-

190:-190:-
120:-

130:-

30:-Örngott
100% bomull, 50x60 cm, 
vit, ljusgrå, mörkgrå, per st
4201001, 6579-4201033, -43 2

dels
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25:-
Tvättlappar
Per förp
Jfr. 0,2/st
54865

Se fler sorter 
i butik!

125-
pack

35:-
2 för

Pappersnäsdukar
Kleenex
Natural Fresh, Mentol,
8-pack, box 64-pack 
Jfr. 0,27-2,19/st
8269-05177, -78

40:-Handtvål refill 
Palmolive
Milk Honey, Almond Milk, 
per st
Jfr. 40,00/liter
7152-6242, -43

1
liter 70:-

60:-Hårvård Fructis
Repairing Papaya, Nourishing Banana, Hydrating Pineapple, 
Schampo, 350 ml, 60:- per st. Jfr. 171,43/liter
Hårmask, 390-400 ml, 70:- per st. Jfr. 175,00-179,49/liter
7152-3568, -69, -70, -71, -72, -73

10:-Dusch & bad Disney Lejonkungen
Badbomb 10:- per st  Jfr. 0,42/st
Necessär med läppbalsam, hår- & kroppsspray 50 ml, 
duschgel 60 ml 40:- per förp 
Schampo & duschtvål, 2in1, 1 liter 50:- Jfr. 50,00/liter
12985-38944, -39000, -20

40:-50:-

Handtvål refill 
Dettol, No Touch, 250 ml,
Extra Care Honey & Shea Butter, 
Hydrating Aloe Vera, 
Nourish Shea Butter, per st
Jfr. 160,00/liter
8269-05765, -66, -67

40:-40:-

40:-
Parfym
Floyesa Deluxe EDT,  
100 ml, dam, herr, per st
Jfr. 400,00/liter
12985-26481, -90, -91
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10:-Ansiktsmask
Stay Well, per st
7152-9464, -65, -66, -67, -68, -69

35:-

Hudvård 
Creightons, Vitamin C, Superfruits
Glow Enzyme Scrub 150 ml, 
Daily Brightening Wash 150 ml, 
Moisturiser 75 ml, 35:- per st
Ultra Glow Serum 30 ml 45:-
2316-11140, -43, -44, -45

20:-

Spa-hårband
Fleece, per st
74157

20:-Ögonmask
Stay Well, per st
7152-9470, -71, -72

Vitamin C 
för att lugna huden 

efter mycket sol! Finns även 
i blått!

Se fler sorter 
i butik!

20:-Ansiktsmask
A’Pieu, per st
7152-9992, -3, -4, -82

Ögonbrynsgel Got2b
Glued Brows Edges, per st
1095-6507, 7152-6515

50:-50:-V
attenfast!

Populär
 på sociala 

medier!

10:-Ansiktsmask
I LOVE, per st
2316-22171, -72, -73, -74

SUPER-
KLIPP!
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140:-

Kruka
Glas, grå, 
Ø 17 cm, H 17 cm, 100:-
Ø 21 cm, H 21 cm, 140:-
16574, -75

100:-

100:-

Vas
Glas
Grå, klar
Ø 12 cm,
H 28 cm 
16576, 
-77, -78

Glas
Champagneglas 22 cl,
Vitvinsglas 37 cl, 
Rödvinsglas 53 cl, per förp
28642, 871125286428, -30

120:-

6-
pack

Finns även
i blå!

40:-50:-

40:-Vattenglas
Yara 45 cl, per förp
55962

Glasmugg
Yara 36 cl, per förp
55896

Whiskyglas
Yara 18 cl, per förp
55727

30:-30:-

3-
pack

3-
pack

3-
pack

Karaff
Glas, 1 liter
53189

20:-

3-
pack

Glas både för 
vardagsbruk 
och festliga 

tillfällen!

NYHET!

NYHET!

Vattenglas
Vardag, 28,5 cl,
per förp
55901
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40:-Servetthållare
Fjäder, vit, silver, 
guld, per st
16613, -14, -15

10:-Servetter
33x33 cm, per förp
86319, 88780, 88851

Lanterna
Ø 24,5 cm, H 34 cm, 
per st
987-50022

30:-Ljus i glas
Lowboy, brinntid 60 
timmar, per st
TK89601, TK92515, -17, -19

Rumsdoft
Brait, 325 ml, per st
983-967, -968, -969, -970

40:-40:-

Finns även i silver och vit!

70:-Spegelbricka
Ø 30 cm, silver, 
guld, per st
95703, -04

50:-Figurljus
Crossdoor H 9 cm, B 7 cm 
Ringar H 8 cm, Ø 10 cm, 
per st
987-24102, -04

40:-Växt
i kruka, konstväxt, 
Ø 15 cm, H 14 cm
97814

Se fler 
färger i 
butik!

Se fler i 
butik!

140:-

20-
pack

NYHET!

NYHET!

NYHET!
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10:-Snacks
Fripsy Crispy, 120 g, per förp
Jfr. 83,33/kg
6511-93720, -30, -40, 6787-993700, -10Energidryck

Boom, 25 cl x 24-pack, Regular, Zero, per flak
Jfr. 16,67/liter
6511-16068, -69 

1
liter

30:-
+ pant

2 för

Energidryck
Maxx
Jfr. 15,00/liter
6787-992320

Läsk
Hammars, 
krusbär, ananas
Jfr. 12,50/liter
8795-11252

25:-
+ pant

2 för

1
liter

Snacks
OLW, 100 g,  
Stjärnor, Skruvar
Jfr. 175,00/kg
19064-00680, -81

Ett helt flak!

35:-Snacks
OLW, 420-450 g, per förp
Jfr. 77,78-83,33/kg
19064-880, -890, -895, -899, -900, 
-5450100909

10:-Dippmix
OLW, per st
Jfr. 400,00/kg
19064-674

Maxibag!

Se fler sorter 
i butik!

Se fler 
sorter 
i butik!

24 för

+ pant
100:-100:-

Popcorn
Texas, 60 g, per förp
Jfr. 166,67/kg
745-2500, -03, -06

10:- 35:-
2 för
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Se fler sorter 
i butik!

30:-
2 för

Choklad
Marabou, 100 g
Jfr. 125,00/kg
7454-08166

20:-
3 för

Godis
Tayas, 90 g, fruktmix,  
sur fruktmix, kaffesmak
Jfr. 74,07/kg
12985-41442, -44, -45

40:-Delicatoboll
600 g, per förp
Jfr. 66,67/kg
3265-1195

15-
pack

20:-Småkex
Snazzle, 340 g 
Jfr. 58,82/kg
12985-48656

Se fler sorter 
i butik!

Godis
Toms, Ferrari, 120-130 g 
Jfr. 115,38-125,00/kg
5538-32115, -16, 6787-32073,
5538285-625500, -628300, -630800

25:-
2 för

20:-Godis
Riesen, Dark, 150g
Werthers, 
Creamy Filling, 135 g,
Salted Caramels, 125 g
per förp
Jfr. 133,33-160,00/kg
7152-3142, -45, -47

Kexchoklad
Cloetta, 60 g
Jfr. 138,89/kg
2767CLO

Chokladbitar
Snickers, Twix, Mars, per förp
Jfr. 110,00-122,22/kg
7844-104420, -188240, -243744

10-
pack

55:-55:-

25:-
3 för
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Fläcksuddare
Per förp
30478

10:-10:-2-
pack

55:-

Antikalk 
Häxan, 650 ml
Jfr. 84,62/liter
5447-57905

Perfekt till att skrubba fogarna
 och för envisa kalkfläckar!

70:-Set med  
rengöringsborstar
till skruvdragare, 5 cm, 10 cm,  
bollhuvud, per set
67777

3-
pack

5
meter

100-
pack

30:-

Städservetter 
Cif, Multi Purpose 
Anti Bacterial,
per förp
Jfr. 0,3/st
8269-05805

10:-

Klädvårdsrulle
Per st
6847-880221

45:-Flytande tvättmdel 
Grumme, kulör, vit, per st
Jfr. 1,61/tvätt
7749-51006074, -75, -76, -77, -78, -79

Sköljmedel
At Home Wash, 750 ml
Jfr. 16,67/liter
12985-2015964, -66, -67, -68,
-2016544

25:-
2 för

20:-Tvättpåse Frida
XL, 40x60 cm, 
bygel-BH, 20:- per st
för skor, 40:-
6847-11016, -21, -11218

Se fler sorter 
i butik!

Se fler sorter 
i butik!

1
liter

40:-
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45:-4-
pack

Moppduk refill
Microfiber, chenille, per st
68028, -29

60:-

Flatmopp
Justerbar stång, 
inkl. 1 moppduk 
i microfiber
68027

Allrent Ajax
Lemon, Lavender, Flower, per st
Jfr. 25,00/liter
7152-7490, -91, -92

Diskmaskinsuppfräschare
At Home, Deo Lemon
Jfr. 1250,00/kg
12985-35547

Handdisk- 
medel Yes
Äpple, per st
Jfr. 64,00/liter
5138-15446

80:-80:-

1,25
liter

1
liter

40:-
Hushållspapper, 
Toalettpapper Serla
Hushållspapper, 2-p, 40:-
Toalettpapper, 4-p, 45:-
Jfr. 61,81-74,91/kg
7152-1700, -1736

2-
pack

20:-40-
pack

10:-

Diskmaskins-
salt
900 g
Jfr. 11,11/kg
6511-5575

25:-

50:-Maskindisk-
tabletter
Spar, per förp
Jfr. 1,25/st
7152-1099

15:-

Ger 
diskmaskinen 

en fräsch 
doft!
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Torrfoder
Frolic, oxkött
Jfr. 68,75/kg
7844-233690

55:-55:-

35:-
2 för

Hundgodis
Frolic, Twistos, 105 g
Jfr. 166,67/kg
6511-272167

100:-

Tugg- 
pinnar
Chicken rolls, 
400 g 
Jfr. 250,00/kg
13139-20817

20-
pack

800
gram

7,5
kilo

225:-Torrfoder Mjau
Kött, kyckling, per förp
Jfr. 30,00/kg
8949-17440, -17640

Menybox 
Whiskas
85 g x 12-pack,
per förp
Jfr. 58,82/kg
6511-255743

Se fler 
sorter i 
butik! 60:-60:-

Se fler 
sorter i 
butik!

25:-
2 för

Kattgodis
Crispy Crunch, 
60 g
Jfr. 208,33/kg
13224-28811, -13, 
-14, -15, -39315, -16

3
kilo

60
liter

115:-
Foder
Menu, dvärgkanin
Jfr. 38,33/kg
13224-25542

55:-
Burspån
Presspack
Jfr. 0,92/liter
13224-25036
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80:-Trädgårdskorg
40 liter, per st
5005-2284, -86, -87

290:-

Oljefyllt  
element
500W
12883

290:-Skottkärra
80 liter
16744-69232

250:-Element
2000W
12882

Kompost- 
galler
70x70x90 cm, 
450 liter
16744-21165

120:-

Finns 
även i 
svart

120:-Värmefläkt
2000W
12884

Värmande 
produkter från 

Gaskamin
IR med värmefläkt,
4200W
12880

1290:-1290:-
490:-Värmekamin

750/1500W
12881



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

90:-

100:-

80:-
Förvaringskorg
Vattenhyacint 
B27 x D20 x H10 cm, 80:-
B34 x D23 x H15 cm, 90:-
B40xD27xH18 cm, 100:-
89003, -04, -05

3
delar

Set med förvaringskorgar
Vattenhyacint, 
2 st B20 x D15 x H13 cm,
1 st B35 x D24 x H14 cm, per set
89006

150:-150:-
HELT SET!

20:-
Marschaller
4-5 timmars 
brinntid, per förp
100030309-64944

2-
pack

20:-
Servetter
33x33 cm, rosa, 
grå, vit, per förp
88835, -36, -37

50-
pack

VARJE DAG!LÅGT PRIS

40:-
Pläd
130x 180 cm, svart, grön, 
navy, sand, creme, per st
14125, -26, -27, -32, 16233


